
 

 

POSTANOWIENIE NR 170/2025 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bojszowy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 18 maja 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Bojszowach,.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

/ - / 

Michał Niedopytalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 170/2025  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Wilhelma Gawlikowicza, ul. Świętego 

Jana 33, 43-220 Bojszowy: 

 

1. Dorota Barbara Chłapek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Bojszowy 

2. Piotr Czarnynoga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bojszowy 

3. Bartłomiej Jacek Klimek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Chełm Śląski 

4. Piotr Lempart, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bojszowy 

5. Marzena Anna Moric, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bojszowy 

6. Agnieszka Agata Podsiadło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

7. Jacek Rapa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA 

BRAUNA, zam. Bojszowy 

8. Michalina Maria Sosna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

9. Grzegorz Antoni Sztoler, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyrzecze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Wilhelma Gawlikowicza, ul. Świętego 

Jana 33, 43-220 Bojszowy: 

 

1. Marek Krzysztof Balon, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Chełm Śląski 

2. Grażyna Róża Broncel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

3. Agnieszka Marta Chłapek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Bojszowy 

4. Urszula Maria Chrobok-Sztoler, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyrzecze 

5. Robert Tomasz Kłyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Bojszowy 

6. Paweł Jacek Koprowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

7. Ryszard Jerzy Radwański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

8. Wiesława Jadwiga Rosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bojszowy 

9. Klaudyna Kinga Utrata-Machura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Wilhelma Gawlikowicza, ul. Świętego 

Jana 33A, 43-220 Bojszowy: 

 

1. Zuzanna Anna Bielas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

2. Monika Idzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Bojszowy 

3. Martyna Karolina Koprowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

4. Wojciech Jakub Kowalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

5. Magdalena Agnieszka Mrozik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

6. Paulina Zofia Rokowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

7. Adam Jerzy Szuda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA 

MICHAŁA BRAUNA, zam. Bojszowy 

8. Anna Teresa Tuszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Mysłowce 

9. Krystyna Barbara Wojtuń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Wilhelma Gawlikowicza, ul. Świętego 

Jana 33A, 43-220 Bojszowy: 

 

1. Dominika Klaudia Kałęka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Bojszowy Nowe 

2. Zuzanna Anna Kotas-Tomala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Bojszowy 

3. Maria Joanna Pajer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bojszowy Nowe 

4. Agnieszka Monika Radwańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

5. Magdalena Anna Sady, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Chełm Śląski 

6. Dorota Agnieszka Szuda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Bojszowy 

7. Adam Ireneusz Wojkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Józefa Kassolika, ul. Żubrów 13, 43-

220 Międzyrzecze: 

 

1. Karol Paweł Antecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Międzyrzecze 

2. Adrian Józef Deda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Międzyrzecze 

3. Sandra Agnieszka Kałęka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Bojszowy Nowe 

4. Mateusz Piotr Kijewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Chełm Śląski 

5. Katarzyna Aleksandra Orocz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Świerczyniec 

6. Bronisława Agnieszka Stachoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Bojszowy 

7. Olga Maria Zygmuncik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Międzyrzecze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Usług Społecznych, ul. Ruchu Oporu 100, 43-220 

Bojszowy Nowe: 

 

1. Alicja Elżbieta Duczmal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

2. Sylwester Edward Dudzik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Bojszowy 

3. Barbara Anna Francuz-Hoppe, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy Nowe 

4. Martyna Marta Gwóźdź, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy Nowe 

5. Mateusz Michał Małysiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jankowice 

6. Nikodem Szymon Piekarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bojszowy Nowe 

7. Edyta Wioletta Pławecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

8. Dariusz Marcin Szeliga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Międzyrzecze 

9. Paweł Marek Zawisza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bojszowy Nowe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. 

ks Jerzego Popiełuszki, ul. Sierpowa 38, 43-220 Świerczyniec: 

 

1. Bożena Iwona Borys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

2. Martyna Barbara Malcher, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Góra 

3. Sylwia Barbara Rudyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świerczyniec 

4. Anna Barbara Seweryn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Bojszowy 

5. Artur Karol Stalmach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Świerczyniec 

6. Robert Wilemski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świerczyniec 

7. Marek Krzysztof Zawisza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bojszowy Nowe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Gminna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. 

ks Jerzego Popiełuszki, ul. Sierpowa 38, 43-220 Świerczyniec: 

 

1. Danuta Maria Bula, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA 

MICHAŁA BRAUNA, zam. Bojszowy 

2. Patrycja Nikola Francuz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świerczyniec 

3. Anna Maria Hożek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Bojszowy Nowe 

4. Agnieszka Elżbieta Kucharczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świerczyniec 

5. Gabriela Grażyna Kucharczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy Nowe 

6. Katarzyna Okońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Imielin 

7. Rafał Łukasz Sklorz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyrzecze 

8. Beata Anna Spyrka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Świerczyniec 

9. Marcin Janusz Spyrka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świerczyniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Gminne Przedszkole w Bojszowach, Oddział zamiejscowy w 

Jedlinie, ul. Świętojańska 1, 43-220 Jedlina: 

 

1. Aurelia Martyna Affek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Jedlina 

2. Patrycja Korytnicka-Deda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

3. Dawid Szymon Kuśmierz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Tychy 

4. Edyta Maria Milejska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

5. Lidia Jolanta Pędziwiatr, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

6. Beata Aleksandra Szypuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bojszowy Nowe 

7. Małgorzata Anna Wilemska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

 

 


